dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. nuo
Homep

3aKJiIlo4YMBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

npoBepeHue
oueHKe

OLLeHKHU
12 000 «OueHKa»
13 000 «OueHKa»
14 000 «OueHKa»
15 000 «OueHKa»
16 000 «OueHKa»
17 000 «OueHKa»
18 000 «OueHKa»
19 000 «OueHka»
20 000 «OueHKa»
21 000 «OueHKa»

CBepeHusn

HoBukoB Anekceinn Bacnnbesny

002240

24.12.2007

naTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

06.04.2015

14.04.2015

07.04.2015

15.04.2015

14.04.2015

02.04.2015

21.04.2015

06.05.2015

29.05.2015

08.05.2015

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KeBapTupa

3eMeNbHbIR y4acToK

CtpoeHune
Mpon3BoACTBEHHOI0 KOpMyca

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

Axkuunm AO

ApeHpJa HeXXunoro
nomMewleHns

Xnnon gom, TC, kaTep

OB/XUMOE N HeaBMKMMOE
UMYLLLECTBO
arponpoMbILLAEHHOr 0
KOMMJieKca

ApeHaa HeXX1oro
rnomeLleHuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



