Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Новиков Алексей Васильевич 002240 24.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					12	000 «Оценка»	06.04.2015	Квартира	Рыночная
					13	000 «Оценка»	14.04.2015	Земельный участок	Рыночная
14	000 «Оценка»	07.04.2015	Строение Производственного корпуса	Рыночная					
15	000 «Оценка»	15.04.2015	Земельный участок	Рыночная					
16	000 «Оценка»	14.04.2015	Земельный участок	Рыночная					
17	000 «Оценка»	02.04.2015	Акции АО	Рыночная					
18	000 «Оценка»	21.04.2015	Аренда нежилого помещения	Рыночная					
19	000 «Оценка»	06.05.2015	Жилой дом, ТС, катер	Рыночная					
20	000 «Оценка»	29.05.2015	Движимое и недвижимое имущество агропромышленного комплекса	Рыночная					
21	000 «Оценка»	08.05.2015	Аренда нежилого помещения	Рыночная					